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O Stworzycielu Duchu Przyjdź… 

 

Cytat z „Dziennika duchowego” Sługi Bożej Siostry Leonii 

Marii Nastał: 

 Gdybyś wiedziała, jak ty jesteś pełna nędzy i 

niedoskonałości...  Gdybym cię teraz wziął do nieba i ukazał ci 

świętych, którymi się otaczam, to byś się tak zawstydziła na 

widok swoich niedoskonałości, żebyś co prędzej chciała się ukryć 

w ranie mego najsłodszego Serca, by nie być widziana. A Ty, mój 

Jezu – Oblubieńcze – nie wstydzisz się wobec najukochańszego 

Ojca niebieskiego, wobec Twoich świętych, że się zbliżasz do 

duszy tak pełnej nędzy? Widziałem Ja boleśniejsze rany twej 

duszy, a nie wzdrygnąłem się, by je leczyć, nie wstydziłem się 

ciebie, ale z tym większą miłością pochylałem się nad tobą, by ci 

świadczyć miłosierdzie, bo droga przed obliczem Bożym była 

dusza twoja. Zajmować się taką nędzą, jak ty jesteś, jest moją 

radością, tak jak dla ludzi szlachetnych tytułem do chluby jest 

udzielanie pomocy najbiedniejszym, najnędzniejszym. 

Umiej wykorzystać twoją małość. Wobec Boga jest ona niejako 

wszystko mogąca. Czy nie widziałaś nigdy maleństwa, które na-

wet mówić nie może, bo nie umie, jedynie kwileniem swoim lub 

samym tylko spojrzeniem przywołuje matkę, która mu się oddaje 

cała, niczego mu nie odmówi, bo zawsze może mu dać więcej, niż 

maleństwo zapragnąć jest zdolne. Bądź takim maleństwem, 

żądaj wiele dla siebie i drugich, proś tylko z ufnością, niczego ci 

nie odmówię, gdy prośby twoje będą zgodne z moją wolą.1 

 
1 Por. L. M. Nastał, Uwierzyłam Miłości…, dz. cyt. s. 68 



 

Modlitwa: 

IV TAJEMNICA BOLESNA RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO 

DŹWIGANIE KRZYŻA NA KALWARIĘ   

W intencji o łaskę abyśmy swoje krzyże cierpliwie i z poddaniem 

się woli Bożej nosili i przez nie wyjednali sobie grzechów 

odpuszczenie.2 

Słowa Ewangelii według św. Mateusza 27,31-32 „A gdy Go 

wyszydzili, zdjęli z Niego płaszcz, włożyli na Niego własne Jego 

szaty i odprowadzili Go na ukrzyżowanie. Wychodząc spotkali 

pewnego człowieka z Cyreny, imieniem Szymon. Tego przymusili, 

żeby niósł krzyż Jego.” 

1 x Ojcze nasz. 10 x Zdrowaś Maryjo. Chwała Ojcu i Synowi i 

Duchowi Świętemu… O mój Jezu, przebacz nam nasze 

grzechy… 

 

Godzina Czuwania przy Najświętszym Sercu Pana Jezusa 

Modlitwa na rozpoczęcie:  

ZNAK KRZYŻA 

OFIAROWANIE GODZINY STRAŻY: 

Panie Jezu. Obecny w tabernakulum, ofiaruję Ci tę godzinę, 

wszystkie moje czynności, radości i trudy, aby uwielbić Twoje 

Serce przez to świadectwo miłości i wynagrodzenia.  

 
2 „Cudowny dar Maryi Różaniec” Stowarzyszenie Ks. Piotra Skargi 



Niech to ofiarowanie będzie pożyteczne dla moich 

bliźnich i sprawi, bym gorliwiej pracował(a) dla wypełniania 

Twoich miłosiernych zamiarów względem ludzi.  

Z Tobą za nich „poświęcam się, aby i oni byli uświęceni 

w prawdzie” (J 17,19). Amen 

 

Rozważanie dodatkowe na Godzinę Straży: 

Na krótki dzień ziemskiego życia obierz sobie mieszkanie w ranie 

mego najsłodszego Serca. Serce to jest tak przepastną głębiną 

tajemnic, że nigdy na ziemi nie będzie poznane takie, jakie Ono 

jest. W moim Sercu znajdziesz pełnię szczęścia, a znalazłby je każ-

dy, kto by chciał tam wejść i w Nim żyć.3 

 

 

 
3 Por. L. M. Nastał, Uwierzyłam Miłości…, dz. cyt. s. 62 


